EPISTOLA PAULI AD TITUM.

Argumentum in Epistolam Pauli ad Titum : (*Habetur in cod.*)

CAPUT I.

Vers. 1. Apostolus autem Jesu Christi : *Apostolus Christi Jesu.* — 5. disposui tibi : *tibi disposui.* — 10.

inobedientes : *et inobedientes.* — 12. proprius ipsorum propheta : (*Ita habebat lectio vetus; modo, proprius ipsorum poeta, superscribitur.*)

CAPUT II.

Vers. 4. suos : (*Deest in cod.*) — 5. sobrias :

(*Non est in cod.*) — *Ibid.* viris suis : suis viris. — **A** *Ibid.* et invidia : et in invidia. — 9. et contentiones : contentiones. — 11. cum sit : (*Desunt in cod.*) — 12. Tybicum ; Ticum. — *Ibid.* ad me venire : venire ad me. — 14. nostri : nostris. — 15. eos : (*Deest.*)

CAPUT III.

Vers. 3. aliquando et nos : et nos aliquando. —

EPISTOLA PAULI AD PHILEMONEM.

Argumentum in Epistolam Pauli ad Philemonem : (*Habetur in cod.*)

CAPUT UNICUM.

Vers. 1. Christi Jesu : Jesu Christi. — 2. charis-

simæ : (*Non est in cod.*) — 6. quod est in vobis : in nobis. — 9. propter : per. — 10. pro : de. — 11. et mihi et tibi : et tibi et mihi. — 12. tibi : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* ut : id est. — 16. ut : (*Non habetur in cod.*) — 24. et : (*Deest in cod.*)

EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD HERRÆOS.

CAPUT I.

Vers. 1. loquens : locutus est. — 6. Et adorent : adorent. — *Ibid.* Dei : ejus. — 8. virga : et virga. — 11. omnes : omnia. — 12. eos : ea. — *Ibid.* ipse : (*Deest in cod.*)

CAPUT II.

Vers. 5. Deus : (*Non habetur in cod.*) — 6. quis : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Quid : Quis. — 8. omnia ei : ei omnia. — 10. et per quem omnia : (*Adduntur in cod.*) — *Ibid.* passionem consummare : passionem consummari. — 11. qui : (*Non est in cod.*) — 12. Nuntiabo : Narrabo. — 13. mei : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* dedit mihi : mihi dedit. — 18. est et eis : est eis.

CAPUT III.

Vers. 3. Amplioris : Ampliori. — 4. est : (*Non habetur in cod.*) — 11. quibus : sicut. — 12. malum : malignum. — 14. ad finem : in finem. — 15. in illa exacerbatione : in exacerbatione.

CAPUT IV.

Vers. 1. existimetur aliquis : existimentur aliqui. — 2. admistus : admistis. — 3. perfectis : mundi factis. — 4. enim quodam : enim in quodam. — *Ibid.* requievit : quievit. — 8. alia : aliquo. — 9. populo : populus.

CAPUT V.

Vers. 3. admodum pro : admodum et pro. — 7. ad eum qui possit illum salvum facere a morte eum clamore valido : ei qui possit salvum illum a morte facere cum clamore magno. — 8. Filius Dei. — 9. factus est : est factus. — 10. secundum : juxta. — 12. sint : sunt.

CAPUT VI.